

# 決算報告書

## 第 10 期

自 令和2年 3月 1日

至 令和3年 2月28日

一般社団法人 CSRプロジェクト

# 収 支 報 告 書

自 令和2年 3月 1日  
至 令和3年 2月28日

単位:円

科 目	令和2年度決算
<b>事業活動収支の部</b>	
1. 事業活動収入	
協賛金収入	1,076,309
助成金収入	2,062,000
寄付金収入	50,000
その他収入(講師料、データ提供等)	743,950
<b>事業活動収入計</b>	<b>3,932,259</b>
2. 事業活動支出	
事業費支出	
一般事業費	
業務委託費	0
現地調査費	0
その他事業費(調査費用等)	550,000
<b>事業費支出計</b>	<b>550,000</b>
管理費支出	
一般管理費	2,585,774
その他管理費	0
<b>管理費支出計</b>	<b>2,585,774</b>
<b>事業活動支出計</b>	<b>3,135,774</b>
<b>事業活動収支差額</b>	<b>796,485</b>
<b>投資活動収支の部</b>	
1. 投資活動収入	
受取利息	19
<b>投資活動収入計</b>	<b>19</b>
2. 投資活動支出	
<b>投資活動支出計</b>	<b>0</b>
<b>投資活動収支差額</b>	<b>19</b>
<b>財務活動収支の部</b>	
1. 財務活動収入	
理事借入金	0
<b>財務活動収入計</b>	<b>0</b>
2. 財務活動支出	
<b>財務活動支出計</b>	<b>0</b>
<b>財務活動収支差額</b>	<b>0</b>
前期繰越収支差額	1,844,369
次期繰越収支差額	2,640,873

## 一般管理費内訳書

自 令和2年 3月 1日  
至 令和3年 2月28日

単位:円

科 目	31年度決算
一般管理費	
給与手当	111,000
業務委託費	180,000
広告費	275,000
会議費	36,900
旅費交通費	5,000
通信費	120,419
備品消耗品費	20,300
諸会費	3,000
支払手数料	360,431
地代家賃	120,000
租税公課	70,450
支払報酬料	633,274
システム開発費	650,000
一般管理費計	2,585,774

## 貸借対照表

令和3年2月28日現在

単位:円

借方科目	残高	貸方科目	残高
資産の部		負債の部	
1. 流動資産		2. 流動負債	
現金	16,913	未払金	182,000
普通預金	2,273,530	預り金	3,879
未収入金	536,309		
2. 固定資産		正味財産の部	
		設立前団体受入金	2,569,367
		一般正味財産	71,506
資産合計	2,826,752	負債・正味財産合計	2,826,752

## 財産目録

令和3年2月28日現在

単位:円

科目	用途等	残高
(資産)		
現金		16,913
普通預金	三菱UFJ銀行	635,016
	りそな銀行	1,150,977
	ゆうちょ銀行	9,202
	三菱UFJ銀行	478,335
未収入金	アフラック支援電話相談事業	426,309
	中外製薬(株)薬剤師講演会	110,000
資産合計		2,826,752
(負債)		
未払金	ほっとコール謝金等	72,000
	中外製薬(株)薬剤師講演会講師料	110,000
預り金	税理士源泉税	3,879
負債合計		185,879
正味財産合計		2,640,873